PMA Prozeß- und Maschinen-Automation GmbH
Temperaturregler KS 50-1
KS50-1
KS50-1
TCont
TCont
Bedienhinweis
Deutsch

w 2 Befestigungselemente
w 15-sprachiger Bedienhinweis
Zusatzgeräte mit Bestellangaben
Ausführungen
22 Bedienhinweis KS 50-1 TCont
K S 5 0 1 0KS 50-1 TCont
90..250V AC, 3 Relais 0
24VAC / 18..30VDC, 3 Relais 1
90..250V AC, 2 Relais + mA/V/Logik 2
24VAC / 18..30VDC, 2 Relais + mA/V/Logik 3
RS485 / 422 + U + di2/3 + OUT5/6T 1
3
Standardkonfiguration 0
Konfiguration nach Angabe 9
Keine Bedienungsanleitung 0
Bedienungsanleitung Deutsch D
Bedienungsanleitung Englisch E
Standard 0
UL-zertifiziert (beantragt) U
46
TTY + U + di2/3 + OUT5/6T
3
Anschluss über Flachsteckmesser
Anschluss über Schraubklemmen
0
1
Beschreibung Bestell-Nr.
Heizstromwandler 50A AC 9404-407-50001
PC-Adapter für die BluePort Frontschnittstelle 9407-998-00001
Normschienenadapter zur Montage auf Hutschiene 9407-998-00061
Bedienungsanleitung KS 50-1 (Standard) Deutsch 9499-040-62818
Bedienungsanleitung KS 50-1 (Standard) Englisch 9499-040-62811
Bedienhinweis TCont
Bedienhinweis TCont
Deutsch
Englisch
9499-040-64418
9499-040-64411
BlueControl (Engineering-Tool) Mini Download www.pma-online.de
BlueControl (Engineering-Tool) Basic 9407-999-11001
BlueControl (Engineering-Tool) Expert 9407-999-11011
10 Technische Daten
EINGÄNGE
ÜBERSICHT DER EINGÄNGE
Eingang Verwendung
INP1 x (Istwert)
INP2 Heizstrom, externer Sollwert
di1 Bedienung verriegelt, Umschaltung
auf zweiten Sollwert SP.2, externen